MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT/IFSP Nº 0088/2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021.PORTARIA RGT/IFSP Nº 0088/2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNARDESIGNAR, considerando o EDITAL Nº 017/2021, DE 24 DE MAIO DE 2021EDITAL Nº 017/2021, DE 24 DE MAIO DE 2021 , os membros abaixo relacionados para cons=tuírem a
Comissão de Análise de Projetos de Bolsa Ensino do Campus Registro do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO (IFSP):

Akemi Hijioka

Armando Batista

Augusto Monteiro Ozorio

Eder da Silva Ribeiro

Fabio Alex da Silva

Francisco Sergio Cunha

Mariana Dias de Andrade

Natalia Helena dos Santos Novais

Phamilla Gracielli Sousa Rodrigues

Tales Costa de Freitas

Thales Botelho de Sousa

Thalita Laua Reis Campos

Art. 2º- Esta portaria tem vigência de 30 dias, a partir da sua publicação.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 21/06/2021 10:15:18.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 21/06/2021. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

196427
96a95e642e

	Documento assinado eletronicamente por: